
President's Cup 25-06
GOLF DE L'ESTEREL - 25.06.2024

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - nicht handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Zählspiel Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges. NEU

1 1 JOSSE, Bruno L'ESTEREL 12,9 15 15 80 80

2 --- GIRAUD, Alain L'ESTEREL 10,5 12 12 83 83

3 --- DUFORT, Hans L'ESTEREL 14,4 17 17 87 87

4 --- NAJDUCH, Alain L'ESTEREL 15,6 19 19 89 89

5 --- ALARDET, Gérard L'ESTEREL 14,4 17 17 89 89

6 --- THOMA, Patrick L'ESTEREL 9,0 10 10 90 90

7 --- HAMMON, Régis L'ESTEREL 16,2 19 19 91 91

8 --- ROLLET, Daniel L'ESTEREL 16,6 20 20 91 91

9 --- CARPENTIER, Daniel L'ESTEREL 15,8 19 19 91 91

10 --- PASTOR, Corinne L'ESTEREL 22,7 25 25 92 92

11 --- RONDEAU, Jean-Pierre L'ESTEREL 14,2 17 17 93 93

12 --- GAGNIERE, Michel L'ESTEREL 12,6 15 15 93 93

13 --- COLLARD, Christiane L'ESTEREL 22,0 24 24 94 94

14 --- TREVISAN, Joel L'ESTEREL 22,1 27 27 97 97

15 --- PELLICIOLI, Danielle L'ESTEREL 21,7 24 24 98 98

16 --- GUIDAT, Claude L'ESTEREL 16,6 20 20 100 100

17 --- LUCQUIN, Sylvaine L'ESTEREL 20,4 23 23 100 100

18 --- PUCCI, Roger L'ESTEREL 18,3 22 22 101 101

19 --- THIBAUDAT, Christine L'ESTEREL 28,0 32 32 103 103

20 --- BLANCHET, Sylvie L'ESTEREL 28,7 32 32 103 103

21 --- PERRINO, Catherine L'ESTEREL 21,5 24 24 103 103

22 --- LEFEBVRE, Alain-Eloi L'ESTEREL 20,4 25 25 105 105

23 --- LOMBARD, Annick L'ESTEREL 23,2 26 26 107 107

24 --- COLLARD, Xavier L'ESTEREL 20,0 24 24 107 107

25 --- FRANCESCHETTI, Serge L'ESTEREL 11,1 13 13 108 108

26 --- ORTIS, Alain L'ESTEREL 27,5 34 34 108 108

27 --- LOMBARDY, Jacques L'ESTEREL 25,4 31 31 109 109
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28 --- THUROT, Christian L'ESTEREL 22,7 28 28 110 110

29 --- EVEIN, Odile L'ESTEREL 27,0 30 30 117 117

30 --- BEAUDON, Gilda L'ESTEREL 25,4 29 29 118 118

31 --- MESSIANT, Beatrice L'ESTEREL 28,9 33 33 121 121

32 --- ROUFFIAC, Jean-Paul FOURQUEUX 33,8 42 42 121 121

Alle | Zählspiel Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges. NEU

1 1 JOSSE, Bruno L'ESTEREL 12,9 15 15 65 65

2 --- PASTOR, Corinne L'ESTEREL 22,7 25 25 67 67

3 --- TREVISAN, Joel L'ESTEREL 22,1 27 27 70 70

4 --- COLLARD, Christiane L'ESTEREL 22,0 24 24 70 70

5 --- DUFORT, Hans L'ESTEREL 14,4 17 17 70 70

6 --- NAJDUCH, Alain L'ESTEREL 15,6 19 19 70 70

7 --- THIBAUDAT, Christine L'ESTEREL 28,0 32 32 71 71

8 --- ROLLET, Daniel L'ESTEREL 16,6 20 20 71 71

9 --- GIRAUD, Alain L'ESTEREL 10,5 12 12 71 71

10 --- BLANCHET, Sylvie L'ESTEREL 28,7 32 32 71 71

11 --- HAMMON, Régis L'ESTEREL 16,2 19 19 72 72

12 --- ALARDET, Gérard L'ESTEREL 14,4 17 17 72 72

13 --- CARPENTIER, Daniel L'ESTEREL 15,8 19 19 72 72

14 --- ORTIS, Alain L'ESTEREL 27,5 34 34 74 74

15 --- PELLICIOLI, Danielle L'ESTEREL 21,7 24 24 74 74

16 --- RONDEAU, Jean-Pierre L'ESTEREL 14,2 17 17 76 76

17 --- LUCQUIN, Sylvaine L'ESTEREL 20,4 23 23 77 77

18 --- LOMBARDY, Jacques L'ESTEREL 25,4 31 31 78 78

19 --- GAGNIERE, Michel L'ESTEREL 12,6 15 15 78 78

20 --- ROUFFIAC, Jean-Paul FOURQUEUX 33,8 42 42 79 79

21 --- PERRINO, Catherine L'ESTEREL 21,5 24 24 79 79

22 --- PUCCI, Roger L'ESTEREL 18,3 22 22 79 79

23 --- THOMA, Patrick L'ESTEREL 9,0 10 10 80 80

24 --- GUIDAT, Claude L'ESTEREL 16,6 20 20 80 80

25 --- LEFEBVRE, Alain-Eloi L'ESTEREL 20,4 25 25 80 80

26 --- LOMBARD, Annick L'ESTEREL 23,2 26 26 81 81

27 --- THUROT, Christian L'ESTEREL 22,7 28 28 82 82

28 --- COLLARD, Xavier L'ESTEREL 20,0 24 24 83 83

29 --- EVEIN, Odile L'ESTEREL 27,0 30 30 87 87
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30 --- MESSIANT, Beatrice L'ESTEREL 28,9 33 33 88 88

31 --- BEAUDON, Gilda L'ESTEREL 25,4 29 29 89 89

32 --- FRANCESCHETTI, Serge L'ESTEREL 11,1 13 13 95 95
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